
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCf,GOVINE

Broj : I 50- I 5-4- I 033-_lf_/l 9SR
Sarajevo, I 1.12.2019. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:39l14),
dlana 50. stav (l) Pravilnika Cenlralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od
28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-l-ll/18 RJ od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izbom najpovoljnijeg ponutlada za nabavku radova - sanacija pje5aCke povr5ine (betonski

elementi) ispred ulaza u objekat i na sjevemoj strani objekta Glavne banke Republike Srpske
Centralne banke BiH

Clan 1.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor za
nabavku radova sanacija pjelaike povrline (betonski elementi) ispred ulaza u objekat i na sjevernoj
strani objekta Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, ponutladu GS lzgradnja d.o.o.
Banja Luka, au svemu prema ponudi broj:6-llll9od l2.ll.20l9.godine.

dlan z.
(l) Ponuda ponu<lada iz elana l. ovog ugovora imosi:

9.500,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: devethiljadapetstotina konvertibitnih maraka i 00/100),

odnosno

11.115,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: jedanaesthiljadastotinupetnaest konvertibilnih maraka i 00/100).

dhn 3.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkamq s izabranim ponutladem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor za Cije se izwlenje
zadufuje Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH.

dlan 4.
Centralna banka 6e o rezultatima pmvedenog postupka javne nabavke obavijestiti izabranog
ponutlaCa-

Clan 5.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje zajavne nabavke Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine i Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH.

e lan 6.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa
upudivanjem obavjeStenja ponuiladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj:39/14).



U predvidenom kajnjem roku za dostavljanje ponuda pristigla je jedrn ponuda ponutlada GS
Izgradnja d.o.o. Banja Luka.

Pregledom i evaluacijom pristigle ponude, Komisija nadleZna za provodenje ovog postupka javne
nabavke je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-154-149-15-4-2798-8119 od
02.12.2019. godine ustanovila da ponuda u svemu ispunjava postavljene zahtjeve iz predmetne
tenderske dokumentacije, te je dala preporuku ugovomom organu za dodjelu ugovora.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odluCeno je kao u dispozitiw ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba u pisanoj formi, Centralnoj banci, u roku od l0 dana od dana
prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

I
/

RE

Dostaviti:
- Uredu guvemera

- Viceguvemerima
- Uredu glavnog intemog revizora
- GBRS CBBiH
- Odjeljeqiu za raiunovodstvo i finansije (original)

- Odjeljenju zajavne nabavke (origirnl)

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke radova na sanaciji pjeiadke pow5ine (betorski elementi) ispred ulaza u
objekat i na sjevemoj strani objekta Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, putem
otvorenog postupka, pokenut je Odlukom broj: I 50-15-4-1033-6/19SAK od 14.10.2019. godine.

dr

\


